
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPIAN

Ne baz€ te nenit 8 te Ligiit nr.04lL-144 per dh€nien n€ shfr5rtdzim dhe k€mbimin e prones s

paluajtshme t€ Komun6s, nenit 10 par.3 te Rregullor€s QRK nr.2312013 p€r pdrcaktimin e procedurave
td dhenies ne shfry€zim dhe k€mbim te pron€s s€ paluajtshme te Komun€s dhe Vendimit paraprak per
dhenien ne shfr5rtdzim afatgjate t€ pronave te paluajtshme td Komun€s 15Nr.-464-40375 dt.29.09.2014
si dhe Konkursit publik per dhdnien n€ shfryt9zim afatgSate tE pron€s se paluajtshme t€ Komun€s,
Komisioni vleresues pdr dh€nien ne shfilrtEzim te prones s€ paluajtshme t€ Komunes se Lipjanii,
nxjerre:

NJOF'TIM.
piin PJESEMAnnTSTT E KONKTJRSIT PUBLIK

I. Te perzgjedhurit nga Konkursi publik per dhenien ne shfrlrt€zim afatgjat€ te prones se paluajtshme te
Komun€s Nr.1-464-41184 dt. 21.08.2015 jan€:

I. N.T.SH. "AL-TEC" dhE

2. "BETONI - & MB'' SH.P.K.

II. PjesEmanesit ne Konkursin publik te pak€naqur me vleresimet e Komisionit kane te drejte te
parashtrojne ankesd Komisionit per vleresimin e ankesave nd afat prej 15 ditEsh nga dita e publikimit te
ketij njoftimi.

III. Ne baze te nenit 18 par.2 te Rregullores QRK nr. 2312013 per percaktimin e procedurave t€
dh€nies ne shfr5rtezim dhe kembim e pron€s se paluajtshme te Komunes, Kuvendi i Komunes pas
p€rfundimit te afatit p€r parashtirmin e ankes€s, miraton me shumic€ t€ votave t€ an€tar€ve t€ Kuvendit
te Komunes ofertat e p€rzgjedhur te Komisionit Vleresues.
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